

نام و نام خانوادگی:

کلاس: دهم

نام دبیر: جناب آقای مولایی

رشته تحصیلی: کلبه رشته‌ها

شماره:

مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱۴

دبیرستان غیر دولتی پسرانه پیام غدیر

پایانی دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۲

تاریخ امتحان:

نام درس: آمادگی دفاعی

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ساعت شروع امتحان:

تعداد برگ سوال: ۲ صفحه

سناد  
امتحانات



دبیرستان پیام غدیر

بارم	ردیف	سوال
۱/۷۵	۱	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف) <u>سلامت</u> و <u>انیت</u> دو نعمت است که قدرشان شناخته نمی‌شود. ب) <u>حماد</u> و <u>عدالت</u> دو مفهوم به هم پیوسته و وابسته‌اند. ج) به دنیای مجازی یا هر آنچه که مربوط به شبکه‌های رایانه و اینترنت است <u>فشار سایبر</u> می‌گویند. د) <u>کین</u> یک حمله غافلگیرانه از محل پنهانی علیه نیروهای دشمن است. ه) رهبر معظم انقلاب اسلامی بهترین الگوی <u>بسیان</u> است.
۱	۲	درستی یا نادرستی جملات زیر را تعیین کنید. الف) از نگاه جامعه‌شناسان، انقلاب به معنای دگرگون شدن است. (ص) ب) به اختلال دستگاه گردش خون برای خون‌رسانی کافی به سلول‌ها شوک می‌گویند. (ص) ج) حوادث طبیعی در اثر عملکرد نادرست انسان در طبیعت رخ می‌دهد. (خ) د) مفهوم امنیت مطلق و دارای شدت و ضعف است. (خ)
۱	۳	گزینه مناسب را انتخاب کنید. الف) کدام جزء منابع اقتدار نیست؟ ۱) نظامی      ۲) سیاسی      ۳) اجتماعی      ۴) علمی ب) در چه تاریخی حکومت جمهوری اسلامی در ایران مستقر شد؟ ۱) ۱۲ فروردین ۵۸      ۲) ۲۲ بهمن ۵۷      ۳) ۱۱ فروردین ۵۸      ۴) ۲۲ بهمن ۵۸ ج) خونین شهر در کدام عملیات آزاد شد؟ ۱) مرصاد      ۲) کربلای ۴      ۳) بیت المقدس      ۴) والفجر د) شهید مرحمت بالا زاده در کدام عملیات شهید شد؟ ۱) والفجر      ۲) بدر      ۳) بیت المقدس      ۴) مرصاد
۰/۷۵	۴	رزم انفرادی را تعریف کنید. همه رزمنه‌ها و مهارت‌ها و مهارت‌های متفاوتی مانند از خط آبی دشمن است که در میدان رزم به کار می‌رود.
۰/۷۵	۵	مثلث آتش چیست؟ اکسین - ماده سوختن - حرارت

۰۷۵	<p>شیب را توضیح دهید.</p> <p>بیان قسمت از دامنه کوه که در دید و تیر مستقیم دشمن قرار دارد</p>	۶
۰۷۵	<p>سلاح غیر خودکار را توضیح دهید.</p> <p>اسکله ای است که برای هر بار شلیک باید آن را با دست مسلح کرد زهاترگی زیادت در مسلح شدن آن وظایف ندارد</p>	۷
۰۷۵	<p>ایمنی و پیشگیری را توضیح دهید.</p> <p>بمورد ضایعات های که کاربرد به موقع ر می توان آن ها را از وقوع حوادث در آسیب ها ارزنده تر جلوه پذیر کند.</p>	۸
۱	<p>جنگ نرم را از دیدگاه مقام معظم رهبری بنویسید.</p> <p>- ایجاد تردید در دل ها و ذهن ها مردم - خنثی سازی ابزار های فرهنگی و غیره - خنثی سازی رسانه ها - دروغ - تسویه پراکنش</p>	۹
۰۷۵	<p>مخاطره چیست ؟</p> <p>کیف پدیده - مادی و فانی است که با آب یابند در صورت اثر و جان من شود</p>	۱۰
۰۷۵	<p>نکات مهمی که قبل از قلق گیری باید لحاظ شود را بنویسید.</p> <p>تبرانداز باید مسئله دلم مهارت تبراندازی باشد اطمینان از اینکه مهارت داران کیفیت باشد تبرانداز باید در مشورت حالت تجربی در استفاده از تکیه گاه باشد</p>	۱۱
۱	<p>انقلاب اسلامی چیست ؟</p> <p>بدیده امر نو ظهور در فرم حاضر است که به رهبری امام خمینی تمول شکل در ایران ، منطقه و جهان بوجود آورد</p>	۱۲
۱	<p>جهت پایی به کمک سایه شاخص را توضیح دهید.</p> <p>تساحف ، جوب ، سبله با هر شب در نجات در طول تقریب یافته است که بصورت عمودی در زمین مسلح نصب می شود در این روش پس از نصب تساحف انبار سایه آن را در زمین علامت می گذارند در ۱۵ دقیقه سایه ۴ را علامت می چسباند در ۱۵ دقیقه اول و پایه راست را در ۱۵ دقیقه دوم ، روی دور با تسمان و پشت سرمان جنبه خواهد بود</p>	۱۳